

# **TAGMALER HARALD BANG PEDERSEN A/S**

Dybvadvej 164  
9740 Jerslev J

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Birgitte Lykkegaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TAGMALER HARALD BANG PEDERSEN A/S Dybvadvej 164 9740 Jerslev J  Telefonnummer: 98869013  CVR-nr: 30613031 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse Søndergade 10 A 9320 Hjallerup
<b>Revisor</b>	GBJ REVISION & ØKONOMISK RÅDGIVNING - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Fynsgade 4 9700 Brønderslev DK Danmark CVR-nr: 14795707 P-enhed: 1000807130

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel-, industri-, håndværk- og servicevirksomhed.

Selskabets aktivitet har været drift af tagmaler og rengøringsvirksomhed samt drift af kvægfarm.

## Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der er ikke nogen usædvanlige forhold, som har påvirket optagelsen af poster i regnskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været præget af markedsudviklingen og specielt landbrugsdelen af virksomheden er hårdt presset af vigende priser og anstrengte markedsvilkår.

Resultatet er for 2015 acceptabelt.

## Forsknings- og udviklingsomkostninger og aktivitet.

Selskabet har ikke iværksat væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

## Fremtidsforventninger.

Selskabet går ind i 2016 med en forhåbning om, at den positive udvikling fortsætter.

Ledelsen erkender sine pligter i forbindelse med det konstaterede kapitaltab og forventer, at driften over en kortere periode fører til fuld indbetaling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.228.584</b>	<b>4.555.096</b>
Distributionsomkostninger .....		-620.060	-620.127
Administrationsomkostninger .....		-2.861.753	-2.624.192
Andre driftsindtægter .....		62.034	12.000
Andre driftsomkostninger .....		-1.264.099	-1.004.334
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>544.706</b>	<b>318.443</b>
Andre finansielle indtægter .....		-3.574	31
Øvrige finansielle omkostninger .....		-224.977	-272.272
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>316.155</b>	<b>46.202</b>
Andre skatter .....		-96.752	-16.240
<b>Årets resultat</b> .....		<b>219.403</b>	<b>29.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		219.403	29.962
<b>I alt</b> .....		<b>219.403</b>	<b>29.962</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		7.200	7.200
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>7.200</b>	<b>7.200</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		378.976	466.158
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver .....		16.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>394.976</b>	<b>466.158</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>402.176</b>	<b>473.358</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.080.700	945.000
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.000.000	1.390.300
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.080.700</b>	<b>2.335.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		825.003	426.065
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		75.000	75.000
Udskudte skatteaktiver .....		200.200	296.952
Andre tilgodehavender .....		103.986	159.651
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		53.466	41.636
Periodeafgrænsningsposter .....		28.760	28.760
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.286.415</b>	<b>1.028.064</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.367.115</b>	<b>3.363.364</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.769.291</b>	<b>3.836.722</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger .....		244.469	244.469
Overført resultat .....		-1.308.553	-1.527.956
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-564.084</b>	<b>-783.487</b>
Gæld til banker .....		3.060.853	3.920.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		226.107	72.836
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.763.788	419.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		252.627	177.936
Periodeafgrænsningsposter .....		30.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.333.375</b>	<b>4.620.209</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.333.375</b>	<b>4.620.209</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.769.291</b>	<b>3.836.722</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
Kostpris primo	300.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-300.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel</b> <b>kr.</b>
Kostpris primo	2.858.082
Tilgang	111.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.969.582</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.391.924
Årets afskrivning	-198.682
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.590.606</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>378.976</b>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	244.469	-1.527.956	0	-783.487
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	219.403	0	219.403
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>244.469</b>	<b>-1.308.553</b>	<b>0</b>	<b>-564.084</b>

### 4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

#### Leasing:

Selskabet har leaset 5 aktiver. Forpligtelsen udgør t.kr. 144 over de næste 33 måneder.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ydet købere af maling og malerydelser produktgaranti udover normal købelovsforpligtelser. Denne garanti er normal branchemæssig kotume og der er ikke konstateret krav udover alm. løbende garanti.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor pengeinstitut afgivet virksomhedspant kr. 2.000.000.

Restgælden udgør kr. 3.060.851.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Harald Bang Pedersen, Dybvadvej 164, 9740 Jerslev J.